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Luottamuksellinen 

Toimintakertomus 

 
Olennaiset tapahtumat tilikaudella 
 

Kouvola Innovation Oy on vuonna 2008 perustettu ja vuoden 2009 alusta toimintansa aloittanut, 
Kouvolan kaupungin kokonaan omistama kehittämisyhtiö. Yhtiön toimialana on Kouvolan kehit-
tämis- ja elinkeinopalvelujen tuottaminen. Yhtiö ei tavoittele voittoa, eikä siten myöskään jaa 
osinkoa. 
 
Kouvola Innovation Oy on emoyhtiö, jonka tytäryhtiöitä ovat Kouvolan Yritystilat Oy ja Railgate 
Finland Oy. Kouvolan Yritystilat Oy:n toimialana on kiinteistöjen hallinta, omistus ja vuokraus. 
Railgate Finland Oy:n toimialana on puolestaan logistiikka- ja terminaalialueen hallinnointi, kehit-
täminen ja vuokraus.  
 
Kouvolan Yritystilat Oy:n osakkuusyhtiönä on Kiinteistö Oy Kuusankosken Kiltakuja 1. Kouvola In-
novation Oy:n osakkuusyhtiönä on Kouvolan Yrityspalvelutalo Oy. 
 
Kouvola Innovation Oy:n toimitusjohtaja on Kimmo Niemi, joka toimii myös Kouvolan Yritystilat 
Oy:n ja Railgate Finland Oy:n toimitusjohtajana. Kouvolan Yritystilat Oy:llä eikä Railgate Finland 
Oy:llä ole palkattua henkilökuntaa.  
 
Kouvola Innovation Oy:n, Kouvolan Yritystilat Oy:n ja Railgate Finland Oy:n hallituksissa on samat 
jäsenet: Jukka Silén (pj), Sheikki Laakso, Tommi Helkala, Birgit Koskela, Raija Sierman-Henttonen, 
Anni Villikka ja Janne Wall. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous 22.3.2022 päätti kaupunginhallituksen elinvoimajaoston antaman 
omistajaohjauksen mukaisesti muuttaa Kouvola Innovation Oy:n yhtiöjärjestystä siten, että yhti-
öllä on hallitus, johon kuuluu 6-8 jäsentä, aiemman 8 jäsenen sijaan. 
 
Kouvola Innovation Oy, Kymen Yrittäjät ry, Kouvolan Liikemiesyhdistys ry ja Kymenlaakson kaup-
pakamari sekä joukko alueen yrittäjiä perustivat Kouvolan Yrityspalvelutalo Oy:n. Se kokoaa yh-
teen kattavat yrityspalvelut sekä yhteistyö- ja verkostoitumismahdollisuudet. Kokonaisuuteen 
kuuluu vahva osaamisen ja kehittämisen läsnäolo korkeakoulujen ja toisen asteen oppilaitosten 
myötä. Alueen yrittäjät ja yhdistykset sijoittivat hankkeeseen tarvittavasta omasta pääomasta 
puolet ja Kouvola Innovation Oy puolet. Yrityspalvelutalon nimi vaihtuu Kohoa Synergiakes-
kukseksi ja se sijoittuu entisen kauppakeskus Manskin tiloihin. Tilojen saneeraus- ja muutostyöt 
valmistuvat alkuvuonna 2023. 
 
Yhteistyö keskeisten sidosryhmien kanssa on tiivistynyt Yrityspalvelutalo-hankkeen lisäksi muilla-
kin tavoin niin Kouvolassa kuin koko maakunnan tasolla. Yhteistyö esimerkiksi alueen yrittäjäjär-
jestöjen, kauppakamarin, oppilaitosten sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ja mui-
den viranomaistahojen kanssa on ollut tiivistä ja säännöllistä. Kouvola Innovation Oy on osallistu-
nut aktiivisesti ja tavoitteellisesti useiden valtakunnallisten ja kansainvälisten edunvalvontaa ja 
vaikuttamistyötä tekevien verkostojen toimintaan. 
Kouvola Innovation Oy:n toimintaympäristöön ja asiakkaisiin liittyen voidaan todeta, että kouvo-
lalaisten yritysten toimintakykyä ja kannattavuutta ovat laskeneet koronaviruspandemian ja Uk-
rainan sodan toimintaympäristössä aiheuttamat häiriöt mm. energian hinnan nousuina, raaka-
aineiden ja komponenttien saatavuutena sekä Venäjä pakotteiden aiheuttamina rajoitteina. Vain 
harva yritys on saattanut hyötyä positiivisesti kolmen viime vuoden markkinoiden muutoksista. 
 
Kouvola Innovation Oy selvitti syksyn 2022 aikana Kouvola työnantajayritysten toimintaympäris-
tön tilannetta kyselytutkimuksella. Tavoitteena oli hakea keinoja yritysten ja eri toimialojen toi-
mintaedellytysten parantamiseen. Yrityshaastatteluissa esille noussut asia oli yritysten ammatti-
taitoisen työvoiman rekrytointiongelmat.  
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Luottamuksellinen 

 
Kouvolan rautatie- ja maantieterminaali eli Kouvola RRT valmistui joulukuussa 2022. Terminaalin 
rakennutti Kouvolan kaupunki. Terminaalin hallinnoinnista ja toiminnan kehittämisestä tulee vas-
taamaan Railgate Finland Oy, jolle kaupunki on vuokrannut terminaalin pitkäaikaisella vuokraso-
pimuksella. Railgate Finland toimii alueen hallinnoinnissa satamayhtiön tavoin ja vuokraa termi-
naalialueita yritysten käyttöön. 
 
Railgate Finland Oy valmisteli vuoden 2022 aikana varsinaisen liiketoiminnan käynnistämistä ja 
markkinoi valmistuvaa terminaalia, lisäten samalla Kouvola RRT -alueen tarjoamien mahdolli-
suuksien tunnettuutta kohderyhmissä. 
 
Kouvolan Yritystilat Oy osti 28.2.2022 Kouvolan kaupungilta kaksi toimisto- ja teollisuusrakennus-
kohdetta. Kohteisiin varaudutaan tekemään vuokralaisten tarpeisiin perustuvia kehittämis- ja laa-
jennusinvestointeja. Toimitilakauppa tulee toteuttamaan osaltaan Kouvolan Yritystilat Oy:n ja 
Kouvolan kaupungin yhteistä tavoitetta keskittää yrityksille tarjottavien toimitilojen hallinnointi 
ja kehittäminen yhtiölle. 
 
Kouvola Innovation Oy kirjasi tilikaudella suunnistellusti tappiollisen tuloksen ja käytti omaa yli-
jäämää kustannusten kattamiseen. Kouvola Innovation Oy konsernin talous on kunnossa ja mah-
dollistaa toiminnan kehittämisen ja uusien kehittämis- ja toimitilahankkeiden toteuttamisen. 
 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 

Kohoa Synergiakeskuksen tilojen saneeraus- ja muutostyöt valmistuvat alkuvuonna 2023. Kou-
vola Innovation Oy muuttaa näihin uusiin tiloihin Kouvolan keskustaan. 
 
Kouvola Innovationin strategiapäivitys käynnistettiin vuoden aikana tapahtuneiden toimintaym-
päristön muutosten ja uuden kaupunkistrategian vauhdittamana. Työ jatkuu ja valmistuu alku-
vuonna 2023. Päivitysprosessi käsittää strategiakyselyt yrityksille ja yhteistyökumppaneille sekä 
strategiatyöpajat keskeisten sidosryhmien kanssa. 
 
Strategiset painopistealueet sekä palvelu- ja painopistekohtaiset tavoitteet määritellään tulevalle 
strategiakaudelle yhdessä kaupungin kanssa ja huomioidaan palvelusopimuksen laadinnassa. 
 
Vuonna 2022 kaupungin maksama palvelusopimuskorvaus oli noin 1,3 milj. euroa. Korvauksen 
määrään kohdistui määräaikaisesti miljoonan euron vähennys. Yhtiö kirjasi tilikaudella suunnis-
tellusti tappiollisen tuloksen ja käytti omaa ylijäämää kustannusten kattamiseen. Kouvola Inno-
vation Oy:n ja kaupungin välinen palvelusopimus vuodelle 2023 tulee olemaan 2,3 milj. euroa eli 
sopimuskorvaus palautuu aiemmalle tasolle ja määräaikainen vähennys poistuu. 
 
Kouvolan Yritystilat Oy:n osalta jatketaan neuvotteluja tarpeettomien, vajaalla käytöllä tai tyhjil-
lään olevien kiinteistöjen myynnistä tai vuokraamisesta. Vuokrausaste pyritään pitämään mah-
dollisimman korkeana. 
 
Railgate Finland Oy:n varsinainen liiketoiminta käynnistyy. Terminaalialueen mahdollisuuksien ja 
palveluiden markkinointi ja myyntityö jatkuvat täysipainoisesti. Työ logistiikkaan tukeutuvan tuo-
tannollisen ja muun toiminnan houkuttelemiseksi Kouvolaan tiivistyy. Terminaalin operatiivisten 
toimintojen ohjaamisesta ja hoitamisesta vastaamaan palkattu terminaalivalvoja aloittaa tehtä-
vässä. Yhtiön toimintojen organisointiin ja resursointiin liittyvät tarpeet päivitetään vastaamaan 
käynnistyvää liiketoimintaa. 
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Luottamuksellinen 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 
 

Konsernin taloutta rasittaa Kouvolan Yritystilojen vanhojen rakennusten korjaustarve. Yllättävät 
tekniset ongelmat vanhoissa rakennuksissa voivat lisätä ylläpito- ja korjauskustannuksia merkit-
tävästi.  
 
Talouden epävarmuuden jatkuminen voi vaikuttaa yhtiön asiakkaiden toimintakykyyn ja kannat-
tavuuteen, mikä voi näkyä Kouvola Innovationilta odotettavien yrityspalveluiden muutoksena ja 
tarpeena hakea uusia keinoja yritysten ja eri toimialojen toimintaedellytysten parantamiseen.  
 
Kouvolan Yritystilojen osalta tilanne voi näkyä vuokralaisten tilatarpeiden pienenemisenä ja myös 
vuokranmaksukyvyn heikkenemisenä. Uusien toimitilahankkeiden käynnistyminen on hyvin vah-
vasti riippuvaista yleisestä taloudellisesta tilanteesta. 
 
Railgate Finlandin osalta Kouvola RRT on uusi tuote Suomen logistiikan markkinoilla ja aiempaa 
toiminnallista mallia ei ole olemassa. Tämä uusi kuivasatamakonsepti edellyttää muuttuneessa 
geopoliittisessa tilanteessa aktiivista markkinointia, myyntiä, edunvalvontaa ja yhteistyötä esi-
merkiksi satamien kanssa, pitkäjänteistä kehittämistä ja uudelleenajattelua alalla. 

 

Tunnusluvut liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 

 

  

Ympäristöasiat 
 

Kouvola Innovation Oy:ssä on tiedostettu yrityksen ympäristövastuu. Luonnonvarojen kulutusta 
pyritään vähentämään, toiminnassa syntyvät jätteet lajitellaan ja ympäristötietoisuutta kasvate-
taan. Ympäristöasioissa noudatetaan Kouvolan kaupungin ympäristöohjeita. Kouvolan Yritystilat 
Oy:n vuokralaiset vastaavat vuokrasopimustensa mukaisesti jätehuollostaan. 
 
Kouvola Innovation Oy toimii vastuullisesti tarjoamalla työ- ja harjoittelupaikkoja opiskelijoille 
nuorten työllistymisen ja koulutuksen tukemiseksi. Pitkäaikaistyöttömien tai osatyökykyisten 
työllistämisellä lisäämme heidän osallistumisen ja työnteon mahdollisuuksia. Kouvola Innovation 
Oy toimii myös työpalvelumahdollisuutta tarjoavana hyväksyttynä siviilipalveluspaikkana. 

 
Yhtiön osakkeet 
 

Yhtiöllä on 310 osaketta. Kouvolan kaupunki omistaa osakkeista 300 ja loput 10 osaketta yhtiö 
omistaa itse. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen äänimäärän ja oikeuden voitonjakoon. 

 
Hallituksen esitys yhtiön tuloksen käsittelystä 
 
 Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden tappio siirretään voitto-/tappiotilille. 
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Luottamuksellinen 

Liitetiedot 

 

 Kouvola Innovation Oy kuuluu Kouvola-konserniin, kotipaikka Kouvola. Kouvola-konsernin emo 

on Kouvolan kaupunki, joka omistaa yhtiön koko osakekannan.  

  

 Kouvolan kaupungin konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa Kouvolan kaupungilta, Tori-

katu 10, 45100 Kouvola. 

 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Tilinpäätöksen laatimisessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -

menetelmät 

 

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä 

suunnitelman mukaisilla poistoilla. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta ai-

heutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on tehty seuraavan poistosuunnitel-

man mukaisesti: 

 

 Poistomenetelmä Poistoaika/-prosentti 
 Aineettomat hyödykkeet  
 Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 5 vuotta 
 Aineelliset hyödykkeet 
 Maa- ja vesialueet 
 Maa- ja vesialueet Ei poistoja 
 Liittymismaksut Ei poistoja 
 Rakennukset ja rakennelmat 
 Tehdas-/tuotantorakennukset Menojäännöspoisto 7 % 
 Toimistorakennukset Menojäännöspoisto 4 % 
 Rakennusten koneet ja kalusto Menojäännöspoisto 25 % 
 Rakennelmat Menojäännöspoisto 4 % 
 Rakennusaikaiset korot Tasapoisto 10 vuotta 
 Rakennusten vuokraoikeudet Tasapoisto 30 vuotta 
 Koneet ja kalusto Menojäännöspoisto 25 % 
 Muut aineelliset hyödykkeet 
 Piha-asfaltit Tasapoisto 10 vuotta 
 Rautatiet Tasapoisto 10 vuotta 
 Tietoverkot Menojäännöspoisto 25 % 
 Muut hyödykkeet Tasapoisto 10 vuotta 
 

Poistosuunnitelmaa on muutettu 1.1.2018 alkaen tehdas- ja tuotantorakennusten osalta. Poisto-
prosentti on nostettu 4 prosentista 7 prosenttiin. 
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Luottamuksellinen 

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet  

 

Konsernitilinpäätöksen laajuus 

 

 Konserniin kuuluvat emoyhtiö Kouvola Innovation Oy ja tytäryhtiöt Kouvolan Yritystilat Oy ja Rail-

gate Finland Oy sekä osakkuusyhtiö Kouvolan Yrityspalvelutalo Oy. Kouvolan Yritystilat Oy:n 

osakkuusyhtiö Kiinteistö Oy Kuusankosken Kiltakuja 1 ja Kouvola Innovation Oy:n osakkuusyhtiö 

Kouvolan Yrityspalvelutalo Oy on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä Kouvola Innovation  

-konserniin.  

 

 

Sisäinen osakkeenomistus ja sisäiset liiketapahtumat ja katteet 

 

 Konsernin sisäisten osakkeenomistusten eliminoinnissa on noudatettu hankintamenomenetel-

mää. Sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu. 

 

Konsernitili 

 

 Kouvola Innovation Oy:llä, Kouvolan Yritystilat Oy:llä ja Railgate Finland Oy:llä on pankkitilit, jotka 

ovat liitetty Kouvola-konsernin konsernitiliin. Konsernitilisaamiset ja -velat on kirjattu tilinpäätök-

sessä lyhytaikaisiin saamisiin saman konsernin yrityksiltä ja velkoihin saman konsernin yrityksille. 

 

 

 

Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Liikevaihto toimialoittain 
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Liiketoiminnan muut tuotot 

 

 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä  

 

 

 

Johdon palkat ja palkkiot  

 

 

Liiketoiminnan muut kulut  

 

 

 

Tilintarkastajan palkkiot 
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Taseen vastaavien liitetiedot 

Pysyvien vastaavien erittely 

 

Aineettomat hyödykkeet 

 

 

 

 

Aineelliset hyödykkeet 
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Sijoitukset 

  

 

 

 

Omistukset muissa yrityksissä   
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Saamisten erittely 

 

  

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 

 

Taseen vastattavien liitetiedot 

 

Oma pääoma 
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Laskelma jakokelpoisesta vapaasta pääomasta 31.12. 

 

  

 

Laskennalliset verovelat ja -saamiset 

  

 

 
 
Vieraan pääoman erittely 
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Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 

 

  

 

Siirtovelkojen olennaiset erät 

 

  

 

 

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

 

Annetut vakuudet 

 

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöön 

 

 

  

 

Muut omasta puolesta annetut vakuudet 

 

Kouvolan Yritystilat Oy:llä on luottotakaus Pohjola-pankille, 350 000,00 euroa. 
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Kouvola Innovation Oy      20 (22) 
Y-tunnus 2221859-6 
 
 

Luottamuksellinen 

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 

 

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 

 

  

 

Johdannaissopimukset 
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Y-tunnus 2221859-6 
 
 

Luottamuksellinen 

 

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavat 

Yhtiön pääkirjanpito on tehty Raindance-järjestelmässä, kassajärjestelmänä on Nomentia Ban-

king ja palkkojen laskennassa on käytössä Personec FK -järjestelmä. 

 

 Tilinpäätös  sidottu 

 Pääkirja  sähköisesti 

 Päiväkirja  sähköisesti 

 Tositelaji  

 Alkusaldot ALKUSA sähköisesti/paperilla 

 Ulkoiset Excel-muistiot MUIST1 sähköisesti/paperilla 

 Ulkoiset Excel-muistiot MUIRO2 sähköisesti 

 Sisäiset Excel-muistiot MUIRS2 sähköisesti 

 Ostoreskontra maksut OMAKSU sähköisesti/paperilla 

 Ostolaskut, Rondo OSTOT sähköisesti 

 Pankkien tiliotteet PANKKI sähköisesti 

 Palkkatositteet PALKAT sähköisesti/paperilla 

 Trip & Expense -matkalaskut MATKAT sähköisesti/paperilla 

 Liitetietotositteet LT sähköisesti/paperilla 
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Luottamuksellinen 

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

 

 

   

Kimmo Niemi, toimitusjohtaja 
 

 Jukka Silén 
 

Sheikki Laakso 

     
     
     
     

Tommi Helkala 
 

 Birgit Koskela 
 

Raija Sierman-Henttonen 

     
     
     

  
  

  
Anni Villikka 

 
Janne Wall 

  
 

 

Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilinpäätöksestä on tänään annettu kertomus. 

 

 
Kouvolassa     päivänä  kuuta  2023 

     
 
     

BDO Audiator Oy 
    

 

     

     
Ulla-Maija Tuomela 

KHT, JHT 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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